
Zápis RSMP č. 11 
kompletní usnesení ze zasedání dne 2.9.2003 v Týnci 

 

Usnesení č. 1  

Rada starostů  s c h v a l u j e  program 11. zasedání rady starostů MP.  

Usnesení č. 2  
Rada starostů bere na vědomí možnosti rozvoje Regionu Podluží, závěry vyplývající 
z diskuze. 

Usnesení č. 3  

Rada starostů  s c h v a l u j e  po předložení příslušných dokladů, že bude proplacen pouze ten 
ze dne konání akce - proplacení nákladů na občerstvení při fotbalovém turnaji, kterého se 
účastnilo mužstvo „Výběr Podluží“  

Usnesení č. 4  

Rada starostů s c h v a l u j e  podepsání smlouvy o provedení ekonomických služeb s měsíční 
odměnou 2.000 Kč s novou účetní pí. Benešovou 

Usnesení č. 5  
Rada starostů s c h v a l u j e  společný postup v záležitostech oprav silničních komunikací obcí 
a zpracování a předložení projektu těchto oprav na příslušné podací místo 

Usnesení č. 6  
Rada starostů s c h v a l u j e  znění programu zasedání členské schůze MP v Mikulčicích dne 
23.9.2003 v 18.00 hod. 

Usnesení č. 7  
Rada starostů s c h v a l u j e  příspěvkový systém do rozpočtu RP, který bude prezentován ke 
schválení na členské schůzi MP. 

Usnesení č. 8  

Rada starostů s c h v a l u j e  plán činností, který bude ještě příležitostně doplňován o další 
činnosti a akce. 

Usnesení č. 9  
Rada starostů b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o přípravách běhu na vědomí a shodli se, že 
osloví zástupce škol ve svých obcích, aby tito děti na štafetový běh připravili a zorganizovali.  

Usnesení č. 10  
Rada starostů s c h v a l u j e  zmocnění manažer Ing. Josef Smetany podpisovým právem 
k bankovnímu účtu MP, vedenému u KB Břeclav č.ú. 192027460217/0100. 



Usnesení č. 11  
Rada starostů s c h v a l u j e  ukončení smlouvy na pronájem webového prostoru uzavřenou se 
společností NDC, s.r.o. Mikulov dle smluvních podmínek a uzavření smlouvy nové se 
společností NEOS Design. 

Usnesení č. 12  
Rada starostů RP s c h v a l u j e  navržený způsob úhrady zpracování a tisku brožurky „Region 
Podluží“ 

 
 

 


	 
	 

